АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2013   № 98-па

        с. Богородское

О населенных пунктах Ульчского муниципального района подверженных угрозе лесных пожаров

В соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению паспорта пожарной безопасности населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров, утвержденными Правительственной комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 04 марта 2011 года №1, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень населенных пунктов Ульчского муниципального района подверженных угрозе лесных пожаров.

2. Считать населенный пункт подверженным угрозе лесных пожаров в случае непосредственного примыкания границ населенного пункта к лесному участку.

3. Под непосредственным примыканием населенного пункта к лесному участку понимать произрастание крайних деревьев лесного участка на расстоянии не менее 30 метров до границы застройки сельского поселения с одноэтажной либо двухэтажной индивидуальной застройкой.

4. Постановление главы Ульчского муниципального района от 15.03.2012 №40 «О населенных пунктах Ульчского муниципального района подверженных угрозе лесных пожаров» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                    Ю.Л. Данкан

                                                                           УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации района

от «____» ________2013 г №____

ПЕРЕЧЕНЬ

 населенных пунктов Ульчского муниципального района подверженных угрозе лесных пожаров.

	№ п/п
	Название населенного пункта
	Принадлежность к сельскому поселению

	1.
	п. Решающий
	Быстринское сельское поселение

	2.
	п. Быстринск
	Быстринское сельское поселение

	3.
	п. Циммермановка
	Сельское поселение «Поселок Циммермановка

	4.
	п. Киселевка
	Киселевское сельское поселение

	5.
	п. Ключевой
	Киселевское сельское поселение

	6.
	с. им. М.Горький
	Киселевское сельское поселение

	7.
	с. Солонцы
	Солонцовское сельское поселение

	8.
	с. Кольчем
	Солонцовское сельское поселение

	9.
	с. Сусанино
	Сусанинское сельское поселение

	10.
	с. Аннинские Минеральные Воды
	Сусанинское сельское поселение

	11.
	с. Воскресенское
	Сусанинское сельское поселение

	12.
	с. Богородское
	Сельское поселение «Село Богородское»

	13.
	с. Савинское
	Савинское сельское поселение

	14.
	с. Монгол
	Савинское сельское поселение

	15.
	с. Софийск
	Сельское поселение «Село Софийск»

	16.
	с. Калиновка
	Сельское поселение «Село Калиновка»

	17.
	с. Дуди
	Сельское поселение «Село Дуди»

	18.
	с. Булава
	Сельское поселение «Село Булава»

	19.
	с. Большие Санники
	Санниковское сельское поселение

	20.
	с. Мариинск
	Мариинское сельское поселение

	21.
	п. Мариинский-Рейд
	Мариинское сельское поселение

	22.
	п. Тыр
	Тырское сельское поселение

	23.
	с. Кальма
	Тырское сельское поселение

	24.
	с. Белоглинка
	Тырское сельское поселение

	25.
	с. Тахта
	Тахтинское сельское поселение

	26.
	с. Ново-Троицкое
	Тахтинское сельское поселение

	27.
	с. Кизи
	Де-Кастринское сельское поселение

	28.
	с. Чильба
	Де-Кастринское сельское поселение

___________
Заведующий сектором по ГО,ЧС и МР

администрации района                                                                А.А. Левченко